ffff

vel

vel sunt advenæ, & transeunter in hac Diœcesi existentes? & ita poterunt absolvi à confessarijs illius Diœcesis, sicuti alij transeuntes, & advenæ. Sic ferè omnes citati.

Eligitur ut securior sententia negans posse approbatum in una Diœcesi, in omnibus confessiones audire.

75. Quibus suppositis, veniamus ad principalem quæstionem, an nimirum regularis ab uno Episcopo approbatus possit sæcularium, in omnibus diœcesibus confessiones audire, sine nova illius Diœcesis Episcopi approbatione? Eligimus sententiam negativam: quia securiorem, communiorem, & Pontificum decretis conformiorem. Et probatur primo, ex Concilio Tridentino sess. 23. c. 15. ubi pro audiendis confessionibus sæcularium, petit in regularibus, quod ab Episcopis sint approbati. Quo sanè voluit Concilium, ut quisque Episcopus seorsim approbaret confessarios, ut sic ipsi constaret, quinam essent, qui in sua Diœcesi, aut respectu suarum ovium curam susciperent: & ob id dixit *ab Episcopis*, non ab Episcopo debere approbari; ne unius approbationi Episcopi, omnes alii stare tenerentur. ¶ Secundo: quia Urbanus VIII, in constitutione incipiente: *cum sicut accepimus*, edita anno 1628. die 17. Septemb, omnia revocavit privilegia audiendi sæcularium confessiones absque approbatione, vel examine Ordinariorum. ¶ Tertio: ex declaratione quadam factæ Congregationis, quæ communiter ab Authoribus adducitur. Ipsa namque sacra Congregatio, consulenti de hoc cuidam Valentino Archiepiscopo, respondit: *Approbatum ab alio, quam à Valentino Episcopo in Diœcesi Valentini-*

na non censei approbatum ab Ordinario. Hæc sunt præcipua fundamenta, quibus hæc sententia innititur. Aliud desumptum ex Bulla novissima Innocentij X. in causa Angelopolitana: modo non ponimus, quia de illo postea agemus. Sic communiter Doctores Barbosa *de potest. Episcop. part. 2. allegat. 25. num. 59.* Granad. *tract. 19. in 3. part. disput. 5. num. 12.* Layman, *tom. 2. lib. 5. tract. 6. cap. 11. num. 8.* Lugo *de penitent. disputat. 21. num. 29.* Mendo in *Bullam, disput. 22. cap. 3. num. 50.* Suarez *tom. 4. in 3. part. disp. 28. sect. 7. dub. 3.* Thomas Hurtado *part. 2. tractat. 12. cap. 1. num. 2007.* Villalob. *prima parte, tract. 9. difficult. 54.* Noster Lezana *tom. 1. cap. 19. num. 3.* Bordon. *tom. 2. resolut. 6. n. 2. & resolut. 36. num. 51.* Martinus à sancto Joseph in *monit. Confess. tom. 1. lib. 1. tract. 24. num. 8.* Diana *3. part. tract. 2. resolut. 123. & 6. p. tract. 7. resolut. 56. & 10. part. tract. 14. & 4. miscellan. resolut. 23.*